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REPUBLIKA E SHQIPERISE

:ORI\/IULAR VETEDEKLARIMI

o __PER ZBATIMEN E LIGJJT _N‘ ‘51138/2015 PER GARANTIMIN E ENTEGR!TETIT TE PERSONAVE O.E R

M'EROHEN ‘QSE: USHTROJNE FUNKSIONE PUBLIKE" K

DATE:?@ ?/03/ 202!

© L. TEDHENAT PERSONALE-

A. Gjeneralitetet aktuale:

EMER BRIAVA

MBIEMER Binvo

ATESI HEKkTOR

AMES| AniLA
DATELINDJE | 13.03.199¢
VENDLINDIE ViOoRE
VENDBANIM VIORE

NR. ID d6S 330650

B. Gjeneralitete t& méparshme:

(Nése keni ndryshuar zyrtarisht ndonjé nga té dhénat e gjeneralitetit tuaj, apo keni pérdorur njé gjeneralitet tjetér, gofté
edhe pa e ndryshuar zyrtarisht, listoni secifin prej tyre, duke plotésuar té gjitha té dhénat gé jané ndryshuar dhe ag heré
sa jané ndryshuar. Mosdeklarimi i ndonjé gjeneraliteti sipas késaj pike, & mund té pengojé verifikimin sipas dispozitave
té ligjit nr. 138/2015, pérbén vepér penale sipas nenit 190 té Kodit Penal.)
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EMER

MBIEMER

ATESI

AMESI

DATELINDJE ;

VENDLINDJE

ériét;e‘pa'sqy_ru'arah : Il ishtr
: ¢ dh kuroria e Pérgjithshine; -

et sht re dhe

,UIar'i;f.kam_:dhéné ﬁ:_t;_é.lqi'mih pér veﬁﬁkim'il'rj ei'_¢d_'o té"d'hé‘né_"pe_rjs_c'mal_'e,_'p_éffshiré. '

" gjurmét daktiloskopike dhe cdoté 'dhéhé tjetér biometrike.

g) plotésimin e ketij F

d) Pasqyrimi i t& dhénave t& pavérteta, t& paplota, dhe t& pasakta né kété Formular dhe refuzimi i depozitimit té
gjurméve daktiloskopike, passjell skualifikimin e menjéhershém dhe né ¢do kohé nga
kandidimi/zgjedhja/emérigli apo ushtrimi i métejsh&m i funksionit publik,

e) Trajtimi i t& dhénave do t& kryhet né pérputhje me legjislacionin né fugi pér mbrojtjen e t& dhénave
personale. s '

Duke gené i vetédijshém pér pasojat ligjore né rast t& deklarimeve t& pavérteta, té paplota apo té
pasakta, konfirmoj saktésiné e té dhénave té pasayruara né kété Formular.

KUJDES: JENI I/E SIGURT? SUGJERQHET QF NENSHKRIMI | KETI SEKSION| TE BEHET PASI ESHTE PLOTESUAR SAKTE |
GHTHE FORMULARI!
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(@t Formular i nénshtrohen verifikimit té plote, brenda dhe fashté Shaiperiss, nga




{emér, mbiemér, nénshkrim)

o '_-T_F:?bHEN’A-MB(G%ENQJENGJYQESO.R;'C;TE‘PERsomT ?' o

A jeni dénuar ndonjé heré me vendim gjyqésor t& formés s& preré nga njé autoritet
gjyaésor shqiptar ose i huaj?

{vendos X pérbri pérgjigjes)

PO

Nése po, specifikoni té dhénat e méposhtme:

JO

o Ts dhénat_é vendimit gjygésor

Gjykata

Nr. dhe data e

vendimit gjyqésor t&
formés sé prera

Masa e dénimit me
burgim

- 'Vepra,:_penale pér t& cilén jeni dénuar’

Neni

Lioji

A jeni dénuar me burgim me vendim gjygésor jo pérfundimtar nga njé autoritet
glygésor shqiptar ose I huaj, pér njé géshtje penale té pa zgjidhur me vendim giyqésor té
formés sé preré ?

(vendos X pérbri pérgjigjes)

PO

Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

10

/&rmna

Bina

(emér, mbiemér, nénshkrim)
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- o S e e Vehdimi .!
Tédhénate “Veprapenale pér t&.cilén jenidénuar |- . ST L
vendimit gjyqésor Gjykata S o T | perfundimtar/Dénimi
jopérfundimtar Neni Lo '
3. A keni gené ndonjé heré né hetim ose gjykim nga njé autoritet i huaj, pér kryerjen e njé
vepre penale?
(vendos X pérbri pérgjigjes)
PO ‘ 10 >
- Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:
| Organlprocedues Qytetn, Shtetl Arsyet S Per;udha/Data -'.:.‘-Rez:L.;It:atet;
4, A keni gené ndonjéheré i ndaluara po arrestuar nga organet ligjzbatuese, pér kryerjen e

njé vepre penale ?

{vendos X pérbri pérgjigjes)

PO o

- Nése po, specifikoni t& dhénat e m&poshtme:

ef{a‘n(_ﬁ- Ql\f\f)

(emér, mbiemér, nénshkrim)
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'idr'ga'rii_' 'pr:oée:d.ués' o _Qyztg‘i,‘shte‘ti _ :" = Aréyet . :‘-I;?’;ériUt::lha[Dété I B RezuEta_tét _ o

5. A éshté caktuar ndaj jush ndonjé heré masé shtrénguese e sigurisé personale,
né fuqiose jo?

(vendos X pérbri pérgjigies)

PO 0| >

- Nése po, specifikoni t& dh&nat e méposhtme:

- ‘E revokuar .

Ndalimi i daljes jashté shtetit

Detyrimi pér t'u paragitur né policiné gjygésore

Ndalimi dhe detyrimi i géndrimit né njé vend té caktuar

Garancia pasurore

Arresti né shtépi

Arresti né burg

Shtrimi i pérkohshém né njé spitai psikiatrik

- Né&se po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

Beinna B{nc)
{emér, mbiemér, nénshkrim)
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6. A éshté |&shuar ndonjé heré ndaj personit tuaj nj& urdhér kérkimi ndérkombétar lidhur me
kryerjen e veprave penale?

(vendos X pérbri pérgjigjes)

PO ol X

- Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

- urdhgries J o (.)._yt.tz-:ta,.Shte.tf ~ai T (ngse gsht né fiig apojo)
7. A éshté marré ndonjéheré pérju masa e débimit nga njé shtet i huaj ? (Me pé rjashtim

té rastit kur jeni débuar ekskluzivisht pér shkeljer e rreguilave té emigracionit & kané té
bé&jné me rregullat e & ndrimit apo hyrje-daljes né njé territor t& njé shtetité huaj)

(vendos X pérbri pérgjigjes)

PO 10| >

- Nése po, specifikoni t& dh&nat @ méposhtme:

Qrizmc»\ Bina
(emér, mbiemér, nénshkrim)
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| s coe

.Periud_h_éé _
débimitnga .-

" Tedhenat e aktit té débimit

 shtetiihuaj

8. A keni jetuar ndonjé heré jashté territorit t& Republikés s& Shqipérisé pér mé shume

se 1 muaj?

(vendos X pérbri pérgjigjes)

PO

- Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

Jjo

o periudha f

Adrésa & vendgendrimit.

Duke gené i vetédijshém pér pasojat ligjore né rast t& deklarimeve t& pavérteta, t& paplota apo té pasakta,
konfirmoj saktésing e t& dhénave t& pasgyruara né kété Formular.

Q(i(}ﬂ&\

Emo

{emér, mhbiemér, nénshkrim)

Formutlari.

‘/Wa)

Shénim: Né rast referimi té akteve, vendimeve dhe dokumenteve 1€ caktuara, bashkengjitini njé kopje t& tyre kétij

Nése pjesé té caktuara t8 Formularit jané t& pamjaftueshme pér deklarimin e t& dhénave, shto ag pjesé sa ju

nevojiten pér pasqgyrimin e t€ gjitho té dhénave.

Ericwm

@f‘na

(emér, mbiemér, nénshkrim)
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Jetéshkrimi i kandidatit
pér deputet/kryetar bashkie/anétar né késhillin e bashkisé

Emér RRIANA
Atésia: HEWTOR
Mbiemér: SINO
Datélindja: 13 . O3, {)‘FQ; g
Vendlindja:_ VL oRE , e

Kandidat pér BERLUTET |
25942024 zor

ot zgjedtiet PARLA HEATARE i dats
*-__/Bashkia S

Arsimi: | L;—QR;TE*'__'

Eksperienca né punéi_STUBENTE

dhe politike:

Akti_yitei shogér'orie—

Shemm : : _ _
. -Ar31m1 ekspenenca né puné, kualifikimi dhe aktivitetet duhen t& rendlten nga mé i

vonshmi n& mé t& hershmin;
e CV duhet t& plotésohet dhe firmoset nga kandidati,
o CVsilletng KQZnd letér dhe elektlfonikisht né format pdf nga partia ose komiteti nismé&tar.

Model | miratuar me Udh&zimin e Komisionerit Shtetéror t& Zgjedhjeve Nr, 01, dat& 23.12,2020



